
PGⅠ第7回BBCトーナメント
初　日1/22・23・24・25

シリーズ予選

10:35

◎ １ 4502 遠藤　　エミ A1 36.0 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ２ 4590 渡邉　　優美 A1 38.7 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 6

３ 4961 西橋　　奈未 A1 33.7 △ －－ －－ －－ －－ 　　 9

○ ４ 4482 守屋　　美穂 A1 42.1 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ５ 4456 鎌倉　　　涼 A1 35.2 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 5

６ 4450 平高　　奈菜 A2 F1 40.5 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 7

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝5
1－2＝5 , 4－1－2
4－1－5

前検の遠藤は伸び抜群。スローからどうかだが伸び返してイン先制。守屋もダッシュ時の気配は良く果敢戦。渡邉は
決め差しハンドル。鎌倉、平高は展開突入。

シリーズ予選

11:03

◎ １ 4573 佐藤　　　翼 A1 37.8 △ －－ －－ －－ －－ 　　 7

Ｘ ２ 4166 吉田　　拡郎 A1 45.0 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 12

３ 4044 湯川　　浩司 A1 30.9 △ －－ －－ －－ －－ 　　 6

○ ４ 4262 馬場　　貴也 A1 31.9 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ５ 3941 池田　　浩二 A1 36.4 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 9

６ 4500 山田　　康二 A1 32.7 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 8

123/456

 
1－4＝5 , 1－4＝2
1－5＝2 , 4－1－5
4－1－2

足色は並でも佐藤がビシッとインＳを決め他艇の攻めブロック。馬場、池田は悪い感じはなく極上のコーナーアクシ
ョン。吉田拡、山田もそうヒケは取らない。

シリーズ予選

11:31

◎ １ 4024 井口　　佳典 A1 38.7 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 8

○ ２ 4760 山崎　　　郡 A1 30.4 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 9

Ｘ ３ 3952 中澤　　和志 A1 36.6 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 10

４ 3721 守田　　俊介 A1 33.5 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 7

△ ５ 4418 茅原　　悠紀 A1 38.6 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 12

６ 4914 吉田　　裕平 A1 29.7 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 11

123/456

 
1－2＝5 , 1－2＝3
1－5＝3 , 2－1－5
2－1－3

前検の井口は合格点のつく動きがありイン気迫Ｓ。山崎は行き足が良く伸ばして俊敏戦。茅原がハンドル鋭くコーナ
ー追い上げ。中澤、守田に自力一発。

シリーズ予選

11:59

◎ １ 3854 吉川　　元浩 A1 F1 42.8 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ２ 4686 丸野　　一樹 A1 36.8 △ －－ －－ －－ －－ 　　 8

○ ３ 4719 上條　　暢嵩 A1 34.8 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ４ 4344 新田　　雄史 A1 46.9 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 9

５ 4444 桐生　　順平 A1 33.1 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 11

６ 4581 吉村　　　誠 A1 30.9 △ －－ －－ －－ －－ 　　 12

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝2
1－4＝2 , 3－1－4
3－1－2

足色は悪くない吉川が地元インで気迫のＳ攻勢。上條はスムーズに行き足を伸ばして一発。新田がシャープに展開を
捕える。丸野、桐生もハンドル鋭く台頭。

１回戦

12:33

◎ １ 4371 西山　　貴浩 A1 34.7 △ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ２ 4456 鎌倉　　　涼 A1 35.2 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 1

３ 4851 関　　　浩哉 A1 28.2 △ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ４ 4188 久田　　敏之 A1 31.7 ○ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 4445 宮地　　元輝 A1 30.4 ○ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ６ 3779 原田　　幸哉 A1 42.0 ○ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝6
1－2＝6 , 4－1－2
4－1－6

上積みの欲しい西山だがインの利を活かして巧走。久田に自力パワーがあり一発。鎌倉は素早く差し。原田の気配が
いいが関、宮地もシャープ舞い。

１回戦

13:10

◎ １ 4205 山口　　　剛 A1 F1 28.3 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ２ 5068 前田　　　滉 A1 41.2 △ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 4503 上野　真之介 A1 35.1 △ －－ －－ －－ －－ 　　

４ 4044 湯川　　浩司 A1 30.9 △ －－ －－ －－ －－ 　　 2

○ ５ 4337 平本　　真之 A1 36.8 ○ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 4590 渡邉　　優美 A1 38.7 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 1

123/456

 
1－5＝2 , 1－5＝3
1－2＝3 , 5－1－2
5－1－3

山口はＳ後の行き足→伸びがいい。後はＳに集中してイン主導。平本はシャープに展開を割って好位進出。前田は仕
掛けて差し変化のハンドル。上野の全速に注意。
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１回戦

13:40

◎ １ 4238 毒島　　　誠 B2 30.5 ○ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ２ 4450 平高　　奈菜 A2 F1 40.5 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 1

△ ３ 3721 守田　　俊介 A1 33.5 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 3

４ 4573 佐藤　　　翼 A1 37.8 △ －－ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ５ 4848 仲谷　　颯仁 A1 F1 39.7 ○ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 3946 赤岩　　善生 A1 30.8 ○ －－ －－ －－ －－ 　　

162/345

 
1－2＝3 , 1－2＝5
1－3＝5 , 2－1－3
2－1－5

１Ｍまでの雰囲気は悪くない毒島がインをキープしてＳ集中。平高の気配が良く軽視できない。守田に一発弾。仲谷
、佐藤は展開切り込み。赤岩はコースに注目。

１回戦

14:09

◎ １ 3897 白井　　英治 A1 31.6 ○ －－ －－ －－ －－ 　　

２ 4030 森高　　一真 A1 47.3 △ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ３ 4500 山田　　康二 A1 32.7 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ４ 3783 瓜生　　正義 A1 36.0 ○ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 4024 井口　　佳典 A1 38.7 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 3

６ 4686 丸野　　一樹 A1 36.8 △ －－ －－ －－ －－ 　　 4

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝5
1－4＝5 , 3－1－4
3－1－5

行き足は良さそうな白井がテクも発揮してイン主導。山田に快ショット一発の魅力。瓜生は冷静に展開を捕えて好位
浮上。井口はズバッと切り込み策。

１回戦

14:40

◎ １ 3941 池田　　浩二 A1 36.4 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 2

２ 4546 浜田　亜理沙 A1 38.8 △ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ３ 4344 新田　　雄史 A1 46.9 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 4

４ 4961 西橋　　奈未 A1 33.7 △ －－ －－ －－ －－ 　　 1

△ ５ 4760 山崎　　　郡 A1 30.4 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ６ 5142 常住　　　蓮 A1 F1 34.7 ○ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－3＝5 , 1－3＝6
1－5＝6 , 3－1－5
3－1－6

インなら池田が爆走して主導権を握る。新田は自在ハンドルを駆使して激走。山崎がグイッと行き足を伸ばして一発
。常住はブイ際を差し。浜田、西橋はガッツ戦。

１回戦

15:18

◎ １ 5084 末永　　和也 A1 31.9 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ２ 4262 馬場　　貴也 A1 31.9 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 2

○ ３ 4320 峰　　　竜太 A1 42.5 ○ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ４ 4719 上條　　暢嵩 A1 34.8 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 4

５ 3952 中澤　　和志 A1 36.6 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 3

６ 4586 磯部　　　誠 A1 39.7 △ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝4
1－2＝4 , 3－1－2
3－1－4

足色は上々の末永がビシッと積極Ｓを決めイン先制。峰、馬場の差し合戦はみもの。上條にフルダッシュ一発。中澤
、磯部は紛れる展開が欲しい。

１回戦

15:56

◎ １ 4444 桐生　　順平 A1 33.1 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 4

Ｘ ２ 4482 守屋　　美穂 A1 42.1 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 1

△ ３ 4914 吉田　　裕平 A1 29.7 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 3

４ 3719 辻　　　栄蔵 A1 35.9 ○ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ５ 4502 遠藤　　エミ A1 36.0 ◎ －－ －－ －－ －－ 　　 1

６ 4530 小野　　生奈 A1 34.1 △ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－5＝3 , 1－5＝2
1－3＝2 , 5－1－3
5－1－2

伏兵はいても桐生がしっかりインＳを張り込み主導権を握る。遠藤がダッシュ伸ばして一発。吉田裕に全速タッチの
攻め。守屋、辻はしっかり差し追撃。

１回戦

16:35

◎ １ 4418 茅原　　悠紀 A1 38.6 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 3

２ 4581 吉村　　　誠 A1 30.9 △ －－ －－ －－ －－ 　　 4

○ ３ 3876 中辻　　崇人 A1 30.3 ○ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ４ 3854 吉川　　元浩 A1 F1 42.8 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 4

５ 4524 深谷　　知博 A1 30.1 △ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ６ 4166 吉田　　拡郎 A1 45.0 ○ －－ －－ －－ －－ 　　 2

12/3456

 
1－3＝4 , 1－3＝6
1－4＝6 , 3－1－4
3－1－6

気配は悪くない茅原。攻め手はそろったが鋭く仕掛けイン激走。３カドも考えられる中辻が伸ばして一発。吉川、吉
田拡、深谷はズバッと展開切り込み。
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